

Fuglsang Aalborg ApS

Langerak 8, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 33 24 08 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Jan Hellmund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Aalborg ApS Langerak 8 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 33 24 08 72 Stiftet: 22. september 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christiansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Østerågade 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Fuglsang Holding, Klarup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiell virksomhed samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.324 t.kr. mod 6.397 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.283 t.kr. mod 2.191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.323.831	6.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.183.993	-2.530
Resultat før finansielle poster	3.139.838	3.867
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.432.565	-1.037
Resultat før skat	1.707.273	2.830
Skat af årets resultat	-423.830	-639
Årets resultat	1.283.443	2.191
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.283.443	2.191
Disponeret i alt	1.283.443	2.191

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	66.713.287	66.053
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.468.608	5.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.181.895</u>	<u>71.211</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.181.895</u>	<u>71.211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.189.482	0
Andre tilgodehavender	275.049	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.464.531</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.464.531</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>77.646.426</u>	<u>71.211</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	5.683.645	4.401
Egenkapital i alt	6.283.645	5.001
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	824.948	681
Hensatte forpligtelser i alt	824.948	681
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.308.251	22.511
Gæld til pengeinstitutter	4.200.000	2.500
Leasingforpligtelser	4.848.073	1.754
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.356.324	26.765
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.825.000	1.377
Gæld til pengeinstitutter	17.266.605	16.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.903.406	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.874.372	19.883
Selskabsskat	280.126	236
Anden gæld	32.000	956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.181.509	38.764
Gældsforpligtelser i alt	70.537.833	65.529
Passiver i alt	77.646.426	71.211
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	372.595	297
Andre finansielle omkostninger	1.059.970	740
	1.432.565	1.037
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	67.444.079	58.607
Tilgang i årets løb	2.330.301	8.837
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	69.774.380	67.444
Afskrivninger primo	-1.391.406	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.669.687	-1.391
Afskrivninger ultimo	-3.061.093	-1.391
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.713.287	66.053
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	0	996
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	12.783.822	11.371
Tilgang i årets løb	4.823.555	2.187
Afgang i årets løb	-598.316	-775
Kostpris ultimo	17.009.061	12.783
Af- og nedskrivninger primo	-7.624.463	-7.067
Årets af-/nedskrivninger	-1.514.306	-1.139
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	598.316	581
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.540.453	-7.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.468.608	5.158
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	5.573.039	1.969

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	22.509.251	1.201.000	21.308.251	16.424.000
Gæld til pengeinstitutter	4.200.000	0	4.200.000	0
Leasingforpligtelser	5.472.073	624.000	4.848.073	2.592.000
	32.181.324	1.825.000	30.356.324	19.016.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.975 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 66.713 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 66.713 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor de ved leasingperiodens udløb har forpligtet sig til at anvise en køber. Leasingaktivernes restværdi udgør i alt kr. 580.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for selskaberne Fuglsang Holding ApS, Maskinfabrikken Fuglsangs Eftf. A/S og Fuglsang Ejendomme ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 6.790 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crisan Invest ApS, CVR-nr. 30175190 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
